様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

令和７年度全国高等学校総合体育大会
 宇部市実行委員会 会長 篠﨑 圭二 様

住所または所在地

名      称

代表者名（氏名）

令和７年度全国高等学校総合体育大会宇部市実行委員会協賛申込書

令和７年度全国高等学校総合体育大会宇部市実行委員会協賛として、下記のとおり申込みます。

記

１ 申込内容

協賛種別

□資金の提供

□物品の〔 提供 ・ 貸与 〕（物品名：          ）

□その他（                         ）

（換算）金額

           円

 （単価       円（税込） × 数量        ）

※物品の提供又は貸与の場合、単価及び数量を記入

納入時期

（協賛期間）

（令和 ７ 年  月  日 ～ 令和 ７ 年  月  日）

※物品の貸与やその他の協賛等、期間を定める場合のみ記入

２ 希望する特典

カラー □1ﾍﾟｰｼﾞ □1/2ﾍﾟｰｼﾞ □2/5ﾍﾟｰｼﾞ □1/5ﾍﾟｰｼﾞ □1/5ﾍﾟｰｼﾞの半分

モノクロ □1ﾍﾟｰｼﾞ □1/2ﾍﾟｰｼﾞ □2/5ﾍﾟｰｼﾞ □1/5ﾍﾟｰｼﾞ □1/5ﾍﾟｰｼﾞの半分

希望しない □

３ 特記事項

４ 連 絡 先

担 当 者  所属・役職

電 話  Ｆ Ａ Ｘ

メ ー ル

※ 取得した情報については、協賛に関する業務以外には使用しません。

  なお、ナショナルスポンサーとの競合について確認するため、令和７年度全国高等学校総合

体育大会山口県実行委員会を通じて読売新聞社に提供する場合があります。